-

Comune di Reggello
U.O. TRASPORTI

A.S.2025-2026 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO EFFETTUATO CON MAZZI DI LINEA COLBUS

ALTS - ALTINFVAGGIO

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA DI VAGGIO
Zone: Vaggio Matassino e Pian di Rona

N° FERMATA
TALLINI

S.GIOVENALE

VIA MANZONI
BAR ELDORADO

MATASSINO
Via Treves,1

MATASSINO
Via Giovanni XXII

MATASSINO
CAV.VITTORIO VENETO

MATASSINO
VIA. VIESCA

PIAN DI RONA
VIALAVECCHIA

MATASSINO
VIA PISTELLI

VAGGIO
VIA TURATI

SCUOLA PRIMARIA VAGGIO

MATTINO

8.05

08.10

08.17

08.20

08.25

08.28

08.31

08.32

08.33

08.34

08.36

08.38

08.40

USCITA
ANTIMERIDIANA
13.35

13.31

13.28

13.24

13.18

13.17

13.16

13.15

13.12

13.10

13.07

13.02

13.00

USCITA
POMERIDIANA

16.35

16.31

16.28

16.24

16.18

16.17

16.16

16.15

16.12

16.10

16.07

16.02

16.05

Il servizio verra effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo COLBUS e in alcuni casi anche a quelle AT.

Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo I’inizio dell’Anno Scolastico. Eventuali variazioni saranno
comunicate agli alunni direttamente dal gestore della linea o consultabili sul sito istituzionale dell’ente.

ColBU-S

HUGELLO

ALTO MUGELLO | WALDISIEVE |

VALDARN

RTI Colbus -
MAS+ (. mandataria) —
Autolinee Toscane
( mandante)
loc. Olmo 115/c —
REGGELLO ( FI)

€ 500335 850



