

## Comune di Reggello

## **U.O. TRASPORTI**

## A.S.2025-2026 **SERVIZIO** TRASPORTO SCOLASTICO EFFETTUATO CON MAZZI DI LINEA COLBUS **ALT5** – **ALTINFVAGGIO**

## SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA DI VAGGIO Zone: Vaggio Matassino e Pian di Rona

N° FERMATA	MATTINO	USCITA ANTIMERIDIANA	USCITA POMERIDIANA
TALLINI	8.05	13.35	16.35
S.GIOVENALE	08.10	13.31	16.31
VIA MANZONI	08.17	13.28	16.28
BAR ELDORADO	08.20	13.24	16.24
MATASSINO Via Treves,1	08.25	13.18	16.18
MATASSINO Via Giovanni XXII	08.28	13.17	16.17
MATASSINO CAV.VITTORIO VENETO	08.31	13.16	16.16
MATASSINO VIA. VIESCA	08.32	13.15	16.15
PIAN DI RONA	08.33	13.12	16.12
VIA LA VECCHIA	08.34	13.10	16.10
MATASSINO Via Pistelli	08.36	13.07	16.07
VAGGIO Via Turati	08.38	13.02	16.02
SCUOLA PRIMARIA VAGGIO	08.40	13.00	16.05

Il servizio verrà effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo COLBUS e in alcuni casi anche a quelle AT. Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l'inizio dell'Anno Scolastico. Eventuali variazioni saranno comunicate agli alunni direttamente dal gestore della linea o consultabili sul sito istituzionale dell'ente.



RTI Colbus MAS+ (mandataria) Autolinee Toscane
(mandante)
loc. Olmo 115/c REGGELLO (FI)

